Datablad/FDV

Produktnavn Karabin Williams trilock
Vare-/El nummer 8883459

GTIN 7070701359182
ETIM-klasse ECO12113

PRODUKTBESKRIVELSE

MELUBYE

Melbye fgrer et stort utvalg av karabinkroker fra Petzl. VI fgrer karabiner med forskjellig type lasesystemer som skrular,
tri-act 13s, tvistlads og uten las. Alle karabinene er godkjent i hht gjeldende normer. G4 inn pa produktene for detaljerte

beskrivelser.

Dimensjoner

Lengde
Hoyde
Bredde

Vekt

120 mm
20 mm
100 mm

909

Tekniske egenskaper - Karabinkrok

Type
Materiale

Materialkvalitet

Karabinkrok
Aluminium
Andre

120 mm

Nei

Nei
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